INTERCLUBS N1 - N2A - N2B

Chts de France des Clubs N1 - N2A - N2B

Nimes le 05 mai 2022

Equipe Licence Cat. Nom Prénom Modification Dossard  Couloir
A Ales Cevennes Athletisme N2B
100m / SEM
1 1386913 ESM ROUSTAN-LABOUR  Angel ‘ 1 3
IN2
2 2413094 CAM BARRAL Matteo ‘ 7 3
IN2
100m / SEF
1 1739305 CAF FRACHON Sylia ‘ 1 5
IN2
200m / SEF
1 2334746 CAF CASAS Noellys ‘ 1 6
IN2
2 1786562 CAF MARTIN Mady ‘ 7 7
IN2
200m / SEM
1 1245072 JUM DEKKAR Djebriel ‘ 1 4
IN2
2 2335819 CAM MARTIN-BAROCHE  Ethan ‘ 7 4
IN2
400m / SEF
1 1532725 CAF SAUVAGE Tatiana ‘ 1 5
IN2
400m / SEM
1 1775272 ESM DUTARD Tanguy ‘ 1 3
IN2
2 1036926 SEM PRONGUE Lucas ‘ 7 3
IN2|
800m / SEF
1 2082810 SEF POURCHER Perrine ‘ 1 7
IN2
2 1303273 JUF DUREUIL Anais ‘ 7 7
IN2
800m / SEM
1 1765983 ESM DEVESSE Adrien ‘ 1 4
IN2
2 2003430 CAM SARTORI Fabio ‘ 7 4
IN2
1500m / SEF
1 1833589 SEF FORASIEPI Sophie ‘ 1 4
IN2
2 1783918 JUF MARTIN Anouk ‘ 7 8
IN2
1500m /SEM
1 1461810 CAM TERMOTE Leo ‘ 1 1
IN2
2 2162752 JUM BERAHIA Slimane ‘ 7 6

IN2

samedi 7 mai 2022




3 000m / SEM
1 272045

2 1657974

3 000m / SEF
1 2339870

2 1545983

MA M

ESM

SEF

SEF

100m Haies (84) / SEF

1 1150583

110m Haies (106) / SEM

1 1149379

SEF

ESM

400m Haies (91) / SEM

1 1898089

ESM

MORALES

BOUALAM

BARDI

GUTHERZ

BENDIF

MARIAC

GANAPINI

3000m Steeple (91) / SEM

1 1923386

Hauteur / SEM
1 1386913

2 1618179

Hauteur / SEF

Perche / SEF
1 1739305

Perche / SEM
1 1149379

2 1898089

Longueur / SEF
1 2334746

2 1786562

JUM

ESM ROUSTAN-LABOUR

ESM

CAF

ESM

ESM

CAF

CAF

REXHAJ

DUMAS

FRACHON

MARIAC

GANAPINI

CASAS

MARTIN

Antonio

Sophian

Angelina

Clara

Anissa

Titouan

Thomas

Sandri

Angel

Jocris

Titouan

Thomas

Noellys

Mady

IN2

IN2

IN2|

IN2

IN2

IN2

IN2|

IN2

IN2

IN2

IN2|

IN2

IN2|

IN2

‘ 1 3
‘ 7 8
‘ 1 3
‘ 7 7
‘ 1 2
‘ 1 4
‘ 1 3
‘ 1 2
‘ 1 1
‘ 7 7
‘ 1 7
‘ 1 3
‘ 7 9
‘ 1 6

IN2
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Longueur / SEM
1 1775272

2 1765983

Triple Saut / SEF

1 1941709

2 1898256

Triple Saut / SEM

1 2335819

2 2160249

Poids (4 Kq) / SEF

1 1150583

2 1532725

ES M

ESM

JUF

ESF

CAM

ESM

SEF

CAF

Poids (7 Kg) / SEM

1 1618179

2 272045

ES M

MA M

Disque (1.0 Kq) / SEF

1 1725751

2 1303273

CAF

JUF

Disque (2.0 Ka) / SEM

1 1245072

2 961272

JUM

MA M

Marteau (4 Ka) / SEF

1 1941709

2 135062

JUF

SEF

Marteau (7 Kq) / SEM

1 2133934

2 2336509

CAM

MA M

Javelot (600 G) / SEF

1 2082810

2 1898256

SEF

ESF

Javelot (800 G) / SEM

1 740766

2 2160249

MA M

ESM

DUTARD

DEVESSE

PIEJOUGEAC

BARTHE MARTIN

MARTIN-BAROCHE

CLEMENT

BENDIF

SAUVAGE

DUMAS

MORALES

ZAHIDI

DUREUIL

DEKKAR

MALHAUTIER

PIEJOUGEAC

FABREGUETTES

RANC-DANEL

GOMEZ

POURCHER

BARTHE MARTIN

PITHON

CLEMENT

Tanguy

Adrien

Juliette

Mathilde

Ethan

Dorian

Anissa

Tatiana

Jocris

Antonio

Kamelia

Anais

Djebriel

Nicolas

Juliette

Manon

Leo

Jose

Perrine

Mathilde

Julien

Dorian

IN2

IN2

IN2|

IN2

IN2

IN2|

IN2

IN2

IN2

IN2

IN2|

IN2

IN2

IN2|

IN2

IN2

IN2

IN2

IN2|

IN2

IN2

‘ 1 2
‘ 7 8
‘ 1 1
‘ 7 7
‘ 1 4
‘ 7 10
‘ 1 5
‘ 7 11
‘ 1 1
‘ 7 7
‘ 1 6
‘ 7 12
‘ 1 2
‘ 7 8
‘ 1 7
‘ 7 13
‘ 1 3
‘ 7 9
‘ 1 1
‘ 7 7
‘ 1 4

IN2|
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4 X 100m / SEF - ALES CEVENNES ATHLETISME

1532725

1739305

2328068

2334746

CAF

CAF

CAF

CAF

SAUVAGE

FRACHON

TURC

CASAS

Tatiana

Sylia

Perrine

Noellys

4 X 100m / SEF - ENTENTE NIMES ATHLETISME

1612503

1745398

2285050

2296447

SEF

CAF

CAF

CAF DESMAREST

ATATOU

VIDAL

GESLIN

Wided

Garance

Paloma

Lena

4 X 100m / SEM - ALES CEVENNES ATHLETISME

1245072

1775272

2335819

2413094

JuM

ESM

CAM

CAM

DEKKAR

DUTARD

MARTIN-BAROCHE

BARRAL

Djebriel

Tanguy

Ethan

Matteo

4 X 100m / SEM - ENTENTE NIMES ATHLETISME

1206146

1841047

2371145

590202

SEM

SEM

CAM CHOUDHURY

SEM

COSTE

GONDOL

ALARIC

Adrien

Titouan

Dimitri

Yohann

4 X 400m / SEF - ALES CEVENNES ATHLETISME

1303273

1545983

2082810

2339870

JUF

SEF

SEF

SEF

DUREUIL

GUTHERZ

POURCHER

BARD

Anais

Clara

Perrine

Angelina

4 X 400m / SEF - ENTENTE NIMES ATHLETISME

1697332

174353

1788591

545190

SEF

SEF

ESF

SEF

DAUTREMONT

MOUTTET

FARAUX

BROOHM

Sarah

Audrey

Amanda

Lindsay

IN2

IN2

IN2

IN2

IN2

IN2

IN2

IN2|

IN2

IN2

IN2

IN2|

IN2

IN2

IN2|

IN2|

IN2

IN2

IN2|

IN2

IN2

IN2|

IN2|

IN2
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4 X 400m / SEM - ALES CEVENNES ATHLETISME

1036926 SEM PRONGUE Lucas | ‘
IN2

1765983 ESM DEVESSE Adrien | ‘
IN2

1898089 ESM GANAPINI Thomas | ‘
IN2

1923386 JUM REXHAJ Sandri | ‘

IN2

4 X 400m / SEM - ENTENTE NIMES ATHLETISME

1205169 ESM CUVILLIER Romain | ‘
IN2

1497503 SEM BERNARD John Gary | ‘
IN2

1895340 SEM HENRIOT Randy | ‘
IN2

1952591 MAM PELON Cyrille | ‘
IN2|

3 000m Marche / SEF

Remplacants

Licence Catégorie Nom prénom Dossard

samedi 7 mai 2022




